教思政函〔2024〕368号

中共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于举办 2024年高校

“礼敬中华优秀传统文化”宣传教育活动的

通 知

各普通高等学校：

现将《教育部办公厅关于举办 2024 年高校“礼敬中华优秀

传统文化”宣传教育活动的通知》（教思政厅函 〔2024〕10 号）

转发给你们。请各高校结合实际，按照通知中明确的活动时间节

点，发动师生答题，遴选作品参加展示。现将有关要求通知如下：

一、加强领导，广泛动员。各高校要将活动与贯彻落实党的

二十大精神，学习贯彻习近平文化思想统筹谋划、一体推动，加

强领导、精心组织，充分发动师生积极参与。

二、打造品牌，形成示范。各高校要坚持贴近师生、贴近实

际，组织开展富有时代气息、体现文化内涵、具有价值导向的校

园文化品牌活动，并及时宣传推广活动开展情况，形成传承发展

河南省教育厅处室函件

— 2 —

中华优秀传统文化的良好局面。

三、压实责任，务求实效。各高校要坚持社会主义核心价值

观，筑牢网上网下意识形态阵地，明确本校牵头单位，指派专人

负责，细化分工、倒排工期，确保各项工作稳步推进、取得实效。

联系人：陈幸可，0371-69691264，15238015939。

中共河南省委教育工委办公室 河南省教育厅办公室

2024年 6月 17日

（主动公开）